
Na temelju članka 391. i 406.a  Zakon o trgovačkim društvima (Nar. nov., br. 

111/93,34/99,52/00 – Odluka USRH, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 125/11, 

152/11, 111/12, 68/13, 110/15 i 40/19) i društvenog ugovora Tvrtke „Goga“ 

d.o.o.,  Ilica 66, 10000 Zagreb (OIB: 12345678666), član društva Pero Perić 

(OIB: 66665555333) dana 11. travnja 2021. donosi  

 

 

 

ODLUKA 
 O OBLIKOVANJU KAPITALNIH REZERVI  

 

 

 

 

1. Član društva Pero Perić je tijekom 2020. dao pozajmicu u iznosu od 

200.000,00 kuna društvu „Goga“ d.o.o. i time stekao potraživanje 

(tražbinu) prema navedenom društvu temeljem ugovora o zajmu od 11. 

lipnja 2020. 

2. Član društva Pero Perić raskida ugovor o zajmu koji iznosi 200.000,00 kn 

i prenosi ga u neupisani kapital društva „Goga“ d.o.o. sukladno članku 9. 

stavku 2. Pravilnika o porezu na dobit (Nar. nov., br. 95/05/, 133/07, 

156/08, 146/09, 123/10, 137/11, 61/12, 160/13 i 12/14, 157/14, 137/15, 

1/17, 2/18, 1/19, 1/20, 59/20 i 1/21). 

3. Na temelju ulaganja člana društva iz stavka 2. ove Odluke, ne postoji ni 

sadašnja ni buduća obveza društva prema članu društva, te društvo 

imovinu posjeduje i s njom neograničeno raspolaže. 

4.  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

  

 

  

U ____________, dana 26.04.2021. 

 

 

Član društva Pero Perić 

________________ 

 
 


